香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

福萊特玻璃集團股份有限公司
Flat Glass Group Co., Ltd.

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6865）

海外監管公告

本公告乃由福萊特玻璃集團股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊登之《福萊特玻璃集團股份有限公司第六屆董事會第五十二
次會議暨2023年年度董事會決議的公告》，僅供參閱。

承董事會命
福萊特玻璃集團股份有限公司

董事長
阮洪良

中國浙江省嘉興市，二零二四年三月二十六日

在本公告之日，執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、阮澤雲女士、魏葉忠先生和沈其甫先生，
獨立非執行董事為徐攀女士、華富蘭女士和吳幼娟女士。

䇱ࡨԓ⸱˖601865         䇱ࡨㆰ〠˖⾿㧡⢩      ޜ㕆ਧ˖2024-016

䖜٪ԓ⸱˖113059         䖜٪ㆰ〠˖⾿㧡䖜٪

福莱特玻璃集团股份有限公司

第六届董事会第五十二次会议

暨 2023 年年度董事会决议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

⾿㧡⢩⧫⪳䳶ഒ㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠“ޜਨ”ᡆ“ᵜޜਨ”˅Ҿ 2024 ᒤ 3

ᴸ 8 ᰕԕ⭥ᆀ䛞Ԧ৺⭥䈍Ⲵᯩᔿੁޜਨޘփ㪓һǃⴁһ৺儈㓗㇑⨶ӪઈਁࠪҶਜ

ᔰㅜޝቺ㪓һՊㅜӄॱҼ⅑Պ䇞᳘ 2023 ᒤᒤᓖ㪓һՊⲴ䙊⸕ˈᒦҾ 2024 ᒤ 3

ᴸ 26 ᰕ൘ޜਨՊ䇞ᇔԕ⧠൪৺⭥ᆀ䙊䇟㔃ਸⲴᯩᔿਜᔰǄᵜ⅑Պ䇞ᓄࡠ㪓һ

8 ˈᇎࡠ㪓һ 8 Ǆޜਨⴁһ৺䜘࠶儈㓗㇑⨶ӪઈࡇᑝҶՊ䇞ǄՊ䇞⭡ޜਨ㪓

һ䮯䱞⍚㢟ݸ⭏ѫᤱǄՊ䇞Ⲵਜ䳶઼ਜᔰ〻ᒿㅖਸǉޜਨ⌅Ǌǉ䇱ࡨ⌅Ǌㅹᴹޣ

⌅ᖻǃ⌅㿴઼ǉޜਨㄐ〻ǊⲴ㿴ᇊǄ㓿оՊ㪓һ࠶ݵᇑ䇞ᒦ㓿䗷ᴹ᭸㺘ߣˈԕ䇠

ᣅ⾘㺘ߣⲴᯩᔿᇑ䇞䙊䗷ԕл䇞Ṹ˖

аǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾޜਨ 2023 ᒤᓖ㪓һՊᐕᣕⲴ䇞ṸǊ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

ᵜ䇞Ṹቊ䴰ᨀӔޜਨ 2023 ᒤᒤᓖ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

Ҽǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾޜਨ 2023 ᒤᓖᙫ㻱ᐕᣕⲴ䇞ṸǊ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

йǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾޜਨ 2023 ᒤᓖⲴ㓿ᇑṨ㔬ਸ䍒࣑ᣕ㺘৺ᇑ䇑ᣕⲴ䇞

ṸǊ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

ᵜ䇞Ṹ൘ᨀӔᵜ⅑㪓һՊᇑ䇞ࡽˈᐢ㓿ޜਨㅜޝቺ㪓һՊ 2024 ᒤㅜҼ⅑ᇑ

ṨငઈՊᇑ䇞䙊䗷Ǆ

ᵜ䇞Ṹቊ䴰ᨀӔޜਨ 2023 ᒤᒤᓖ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

˄ާփᇩ䈖㿱к⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰ㖁ㄉ http://www.sse.com.cn˅

ഋǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾޜਨ 2023 ᒤᒤᓖᣕ৺ᒤᓖъ㔙Ⲵ䇞ṸǊ

ਨޜ 2023 ᒤᒤᓖᣕवᤜ A 㛑ᒤᣕ઼ H 㛑ᒤᣕˈ࡛࠶ṩᦞޜਨ䇱ࡨкᐲൠ

кᐲ㿴ࡉǃѝഭԱъՊ䇑߶ࡉԕ৺㓿ᗧऔॾ≨Պ䇑ᐸһ࣑˄⢩↺Პ䙊ਸՉ˅ᇑ䇑

Ⲵ䍒࣑ᣕ㺘㕆ࡦˈަ ѝ A 㛑ᒤᣕवᤜᒤᣕޘ᮷઼᪈㾱єњ᮷Ԧ ሶ̍оᵜޜ਼ᰕ

൘к⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰ㖁ㄉᣛ䵢˗H 㛑ᒤᣕवᤜᒤᓖъ㔙ޜ઼ঠࡧ⡸ᒤᣕˈъ㔙ޜ

ሶоᵜޜǃA 㛑ᒤᣕ਼ᰕк䖭Ҿ俉㚄ਸӔ᱃ᡰᴹ䲀ޜਨ㖁ㄉǄ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

ᵜ䇞Ṹ൘ᨀӔᵜ⅑㪓һՊᇑ䇞ࡽˈᐢ㓿ޜਨㅜޝቺ㪓һՊ 2024 ᒤㅜҼ⅑ᇑ

ṨငઈՊᇑ䇞䙊䗷Ǆ

ᵜ䇞Ṹቊ䴰ᨀӔޜਨ 2023 ᒤᒤᓖ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

˄ާփᇩ䈖㿱к⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰ㖁ㄉ http://www.sse.com.cn˅

ӄǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾޜਨ 2023 ᒤᓖ䍒ߣ࣑㇇ᣕⲴ䇞ṸǊ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

ᵜ䇞Ṹቊ䴰ᨀӔޜਨ 2023 ᒤᒤᓖ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

ਨޜҾޣǃᇑ䇞䙊䗷ǉޝ 2024 ᒤᓖ䍒࣑亴㇇ᣕⲴ䇞ṸǊ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

ᵜ䇞Ṹቊ䴰ᨀӔޜਨ 2023 ᒤᒤᓖ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

гǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾޜਨ 2023 ᒤᓖ࡙⏖࠶䝽亴ṸⲴ䇞ṸǊ

㓿ᗧऔॾ≨Պ䇑ᐸһ࣑ᡰ˄⢩↺Პ䙊ਸՉ˅ᇑ䇑ˈᡚ㠣 2023 ᒤ 12 ᴸ 31 ᰕ

ਨޜ 2023 ᒤᓖᇎ⧠ᖂҾ⇽ޜਨᡰᴹ㘵Ⲵ࡙߰⏖(ਸᒦਓᖴ)ѪӪ≁ᐱ

2,759,690,819.78 䝽࡙⏖ѪӪ≁ᐱ࠶ਨᵚޜ⇽ˈݳ 2,400,071,368.15 Ǆ㓿㔬ݳ

ਸ㘳㲁ሩᣅ䍴㘵Ⲵਸ⨶എᣕ઼ޜਨⲴਁኅ 㔃̍ਸޜਨⲴ⧠䠁⣦ߥ 㓿̍㪓һՊߣ䇞ˈ

ਨޜ 2023 ᒤᒤᓖᤏԕᇎᯭᵳ⳺࠶⍮㛑ᵳⲫ䇠ᰕⲫ䇠Ⲵᙫ㛑ᵜᢓ䲔ޜਨഎ䍝у⭘

䇱ࡨ䍖ᡧⲴ㛑ԭѪสᮠ࠶䝽࡙⏖Ǆᵜ⅑࡙⏖࠶䝽亴Ṹྲл˖

⇿փ㛑ьޘਨᤏੁޜ 10 㛑⍮ਁ⧠䠁㓒࡙Ӫ≁ᐱ 3.80 ݳ˄ ਜ਼〾 Ǆ˅ԕᡚ㠣 2024

ᒤ 3 ᴸ 1 ᰕޜਨⲴᙫ㛑ᮠ 2,351,324,258 㛑 ᢓ̍䲔ޜਨഎ䍝у⭘䇱ࡨ䍖ᡧѝ㛑ԭ

ᮠ 6,250,000 㛑˄ަѝ A 㛑 0 㛑ǃH 㛑 6,250,000 㛑˅ਾⲴ㛑ᮠ 2,345,074,258

㛑Ѫสᮠˈԕ↔䇑㇇ޡ䇑ᤏ⍮ਁ⧠䠁㓒࡙ѪӪ≁ᐱ 891,128,218.04 ̍˅〾ਜ਼˄ݳ

㔃։Ⲵᵚ࠶䝽࡙⏖㔃䖜ޕԕਾᒤᓖ࠶䝽Ǆᴥ ᒤᓖޜਨ⧠䠁࠶㓒˄ वᤜѝᵏᐢ࠶䝽

Ⲵ⧠䠁㓒࡙˅∄ֻѪ 52.57%Ǆ䲔ࡽ䘠⧠䠁࠶㓒ཆˈᵜ⅑࡙⏖࠶䝽н䘱㓒㛑ǃн

ᇎᯭ䍴ᵜޜ〟䠁䖜㛑ᵜǄ

ਨޜˈਨ㪓һа㠤䇔Ѫޜ 2023 ᒤᒤᓖ࡙⏖࠶䝽亴Ṹ൘؍䇱ޜਨ↓ᑨ㓿㩕઼

䮯䘌ਁኅⲴࡽᨀл ≳㘳㲁Ҷᒯབྷᣅ䍴㘵Ⲵ࡙⳺઼ਸ⨶䇹࠶ݵ̍ о̍ޜਨⲴ㓿㩕ъ

㔙઼ᡀ䮯ᙗ३䝽 ф̍нՊ䙐ᡀޜਨ⍱ࣘ䍴䠁⸝㕪ᡆަԆн㢟ᖡ૽Ǆ䈕亴Ṹㅖਸ

ޣ⌅ᖻǃ⌅㿴৺ޜਨㄐ〻㿴ᇊⲴ࡙⏖࠶䝽᭯ㆆ઼ޜਨᐢᣛ䵢Ⲵ㛑ьഎᣕ㿴ࡂǄ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

ᵜ䇞Ṹቊ䴰ᨀӔޜਨ 2023 ᒤᒤᓖ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

˄ާփᇩ䈖㿱к⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰ㖁ㄉ http://www.sse.com.cn˅

ᡰ࣑ҾՊ䇑ᐸһޣǃᇑ䇞䙊䗷ǉޛ 2023 ᒤᓖᇑ䇑ን㙼ᛵߥⲴ䇴ՠᣕⲴ䇞

ṸǊ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

˄ާփᇩ䈖㿱к⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰ㖁ㄉ http://www.sse.com.cn˅

ҍǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾ㔝㚈ޜਨ 2024 ᒤՊ䇑ᐸһ࣑ᡰⲴ䇞ṸǊ

਼ޜਨ㔗㔝㚈䈧ᗧऔॾ≨Պ䇑ᐸһ࣑ᡰ˄⢩↺Პ䙊ਸՉ˅Ѫޜਨ 2024 ᒤ

ᓖ䍒࣑ᣕ㺘઼᧗ᇑ䇑ᵪᶴˈԫᵏ㠚ޜਨ 2023 ᒤᒤᓖ㛑ьབྷՊᢩ߶ѻᰕ䎧㠣ޜ

ਨ 2024 ᒤᒤᓖ㛑ьབྷՊ㔃ᶏѻᰕ→ˈᒦᨀ䈧ޜਨ㛑ьབྷՊᦸᵳޜਨ㪓һՊৈᇊ

ަ䞜䠁Ǆ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

ᵜ䇞Ṹ൘ᨀӔᵜ⅑㪓һՊᇑ䇞ࡽˈᐢ㓿ޜਨㅜޝቺ㪓һՊ 2024 ᒤㅜҼ⅑ᇑ

ṨငઈՊᇑ䇞䙊䗷Ǆ

ᵜ䇞Ṹቊ䴰ᨀӔޜਨ 2023 ᒤᒤᓖ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

˄ާփᇩ䈖㿱к⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰ㖁ㄉ http://www.sse.com.cn˅

ॱǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾޜਨ 2024 ᒤᓖ㪓һ㯚䞜ᯩṸⲴ䇞ṸǊ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

ᵜ䇞Ṹ൘ᨀӔᵜ⅑㪓һՊᇑ䇞ࡽˈᐢ㓿ޜਨㅜޝቺ㪓һՊ 2024 ᒤㅜа⅑㯚

䞜ငઈՊᇑ䇞䙊䗷Ǆ

ᵜ䇞Ṹቊ䴰ᨀӔޜਨ 2023 ᒤᒤᓖ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

ॱаǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾޜਨ 2024 ᒤᓖ儈㓗㇑⨶Ӫઈ㯚䞜ᯩṸⲴ䇞ṸǊ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

ᵜ䇞Ṹ൘ᨀӔᵜ⅑㪓һՊᇑ䇞ࡽˈᐢ㓿ޜਨㅜޝቺ㪓һՊ 2024 ᒤㅜа⅑㯚

䞜ငઈՊᇑ䇞䙊䗷Ǆ

ॱҼǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾޜਨ 2023 ᒤᓖ⧟ຳǃ⽮Պ৺㇑⋫ᣕⲴ䇞ṸǊ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

ᵜ䇞Ṹቊ䴰ᨀӔޜਨ 2023 ᒤᒤᓖ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

˄ާփᇩ䈖㿱к⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰ㖁ㄉ

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

ॱഋǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾ㪓һՊޣҾ⤜・㪓һ⤜・ᙗᛵߥⲴу亩㿱Ⲵ䇞ṸǊ

⤜・㪓һᗀᬰྣ༛ǃॾᇼྣޠ༛ˈᒬ၏ྣ༛എ䚯㺘ߣᵜ亩䇞ṸǄ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 5 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

˄ާփᇩ䈖㿱к⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰ㖁ㄉ http://www.sse.com.cn˅

ॱӄǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾޜਨ 2023 ᒤᓖए䳶䍴䠁ᆈ᭮оᇎ䱵֯⭘ᛵߥⲴу亩

ᣕⲴ䇞ṸǊ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

˄ާփᇩ䈖㿱к⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰ㖁ㄉ http://www.sse.com.cn˅

ॱޝǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾޜਨ৺᧗㛑ᆀޜਨੁ䠁㶽ᵪᶴ⭣䈧 2024 ᒤᓖ㔬ਸᦸ

ؑ仍ᓖ৺ᨀᓄᣵ؍һ亩Ⲵ䇞ṸǊ

ਨᵜ⅑亴䇑ޜ 2024 ᒤᓖ⭣䈧㔬ਸᦸؑ৺ᨀᣵ؍һ亩ˈᡰ⎹৺Ⲵ㻛ᣵޜ؍

ਨ൷Ѫޜਨ᧗㛑ᆀޜਨˈ㓿㩕⣦ߥっᇊˈ䍴ؑ⣦ߥ㢟ྭˈᵜ⅑亴䇑⭣䈧㔬ਸᦸؑ

৺ᨀᣵ؍һ亩 ᱟ̍Ѫ┑䏣ޜਨ৺᧗㛑ᆀޜਨᰕᑨ㓿㩕৺ਁኅ䴰㾱ˈᮤ փ仾䲙ਟ

᧗Ǆ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

ᵜ䇞Ṹቊ䴰ᨀӔޜਨ 2023 ᒤᒤᓖ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

˄ާփᇩ䈖㿱к⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰ㖁ㄉ http://www.sse.com.cn˅

ॱгǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾ 2024 ᒤᓖഎ䍝ޜਨ䜘࠶ H 㛑а㡜ᙗᦸᵳⲴ䇞ṸǊ

ᵜޜਨ䇔Ѫഎ䍝 H 㛑ㅖਸᵜޜਨ৺㛑ьⲴᮤփ࡙⳺Ǆഐ↔ 㪓̍һՊᨀ䈧㛑ь

བྷՊᢩ߶৺ᦸᵳᵜޜਨ㪓һՊ৺㪓һՊᦸᵳѻӪ༛എ䍝ᙫᮠн䎵䗷㛑ьབྷՊᇑ

䇞ᢩ߶ᖃᰕᵜޜਨᐢਁ㹼 H 㛑ᙫᮠ 10%Ⲵ H 㛑Ǆ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

ᵜ䇞Ṹቊ䴰ᨀӔޜਨ㛑ьབྷՊᇑ䇞Ǆ

˄ާփᇩ䈖㿱к⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰ㖁ㄉ http://www.sse.com.cn˅

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/

ॱޛǃᇑ䇞䙊䗷ǉޣҾᨀ䈧ਜᔰޜਨ㛑ьབྷՊⲴ䇞ṸǊ

㺘ߣ㔃᷌˖਼ 8 ⾘ǃ৽ሩ 0 ⾘ǃᔳᵳ 0 ⾘Ǆ

䢤Ҿޜਨㅜޝቺ㪓һՊㅜӄॱҼ⅑Պ䇞᳘ 2023 ᒤᒤᓖ㪓һՊⲴਜᔰˈޣ

䇞Ṹ䴰ᨀ䈧ޜਨ㛑ьབྷՊᇑ䇞ˈՊ䇞䙊⸕ሶᤙᰕਖ㹼ᣛ䵢Ǆ

㪓һՊੜਆһ亩˖

1ǃੜਆҶޜਨ 2023 ᒤᓖ⤜・㪓һ䘠㙼ᣕ˗

˄ާփᇩ䈖㿱к⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰ㖁ㄉ http://www.sse.com.cn˅

2ǃੜਆҶޜਨ㪓һՊᇑṨငઈՊ 2023 ᒤᓖን㙼ᛵߥᣕǄ

˄ާփᇩ䈖㿱к⎧䇱ࡨӔ᱃ᡰ㖁ㄉ http://www.sse.com.cn˅

特此公告。

福莱特玻璃集团股份有限公司

董事会

二零二四年三月二十七日

http://www.sse.com.cn/
http://www.sse.com.cn/